Regis Henrici sexti post conqm Anglie anno decimo octauo Ego Thomas ffrowyk de Com Midd.

armiger in bona et sana mea memoria existens laudetr altissims condo faco et ordino p'sens testu

meu in hue modu. hi pmis lego et recomendo aiam mea deo oipotefi creatori et salvatori meo
beateq, marie virgini mat' eius et oibus scis Corpus^ meu ad sepeliend' in ecciiastica sepultura

apud Southmymes in Com p'dco. Itm lego sumo altari eccfie de Southmymes p'diet' pro decimis

et oblacoib} meis oblit' seu detent' in a'ie mee exon'acoem viginti sex solidos et octo denarios

sterlingor'. Itm lego fabriee corporis eiusdm ecctie xxs
. Itm lego xls in expens3 meis fun'al' die

obitus mei per executores meos fideliter disponend'. Residuu vero omi bonor' meor' mobihn et

inmobitm debitor'^ et Cattallor' quor'cuq^ supius no legator' debitis meis in quib} de iure teneor

fidelit' psolut' et expens} funeral' in 6ib3 pactis lego executor' meis subscripts ad hide pimplend' et

p eos inuiolabilit' pficiend' ultima mea voluntatem per me imposter' eis i' scriptis declarand' et

sigillo meo ad arma sigilland' Huis aute testi mei meos faco ordino et constituo executor' videlic'

Elizabet' uxore mea Henricu ffrowyk ffrem meu cive et ^ilderma'nu London' et Thoma Hasilrigg

Armiger'. In cuis rei testimoniu sigillu meu huic p'sen' testo meo apposui. Dat. die et anno

supadcis.

a Elizabeth, daughter of Thomas and Elizabeth Frowyke, marr. Thomas Haselrigge, Alice, her

sister, marr. Thomas Raynes, of Clifton Reynes, co. Bedford, Harl. MS. 1553, f. 198, and Anne, or

Agnes, another sister, marr. Thomas Hutford. Harl. MSS. 1504, ff. 69, 70; 1546, f. 57b; 1551, ff.

62b, 63.

b Monken Hadley.
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Hec est ultima voluntas mei Thome ffrowyk senioris de Com. Micld. armigeri fca vicesimo die

marcii Anno Regni Regis henrici sexti post coqm vicesimo q° ad disposiooem ta dnior' man'ior'

t'rar' ten'tor' reddit' et s'uic' meor' subscriptor cu 6ib3 eor' ptin' pficuis et comoditatib} q
a

de vniu's' et singul' bonis et catall' meis mobilib) q'buscuq^. Videli't volo q' dominiu meu

et maneriu de Brakham in Com Suit' cu 6ib3 t'ris et tentis redditib3 et s'uicijs ac ptin'

vniu's' diet' dnio et man'io q
a
lit'cuq, spectant' Necno totu illud manerium meu voc' Oldeffold

in Com. Midd. cu 6ib3 trs ten reddit' et s'uic' ac alijs pficuis comoditat' et ptin' q'buscuqj

:

eidem man'io de Oldefold spectan' remanea't i' maib3 et possione ffeoffator' meor' quor'cuq,